

Setek Process & Data ApS

Gimsinglundvej 12B, 7600 Struer

CVR-nr. 10 06 08 26

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2018.

Niels Holst
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Setek Process & Data ApS Gimsinglundvej 12B 7600 Struer Telefon: 97840816 Telefax: 97840616 CVR-nr.: 10 06 08 26 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 17. regnskabsår
Direktion	Niels Holst, direktør Gregers Lund, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Nordea Bank A/S, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af fremstilling af processtyringsanlæg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 580 t.kr. mod -826 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 115 t.kr. mod -1.007 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	579.545	-825.695
Salgsomkostninger	-11.008	-48.124
Administrationsomkostninger	-398.629	-412.055
Resultat før finansielle poster	169.908	-1.285.874
Finansielle indtægter	393	0
2 Finansielle omkostninger	-24.380	-4.970
Finansiering netto	-23.987	-4.970
Resultat før skat	145.921	-1.290.844
Skat af årets resultat	-30.731	283.509
Årets resultat	115.190	-1.007.335
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	115.190	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.007.335
Disponeret i alt	115.190	-1.007.335

Balance 30. september

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	41.353	73.209
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>41.353</u>	<u>73.209</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>41.353</u>	<u>73.209</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	58.392	47.145
	Varebeholdninger i alt	<u>58.392</u>	<u>47.145</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	862.042	404.680
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	992.341	759.777
	Udskudte skatteaktiver	6.280	37.011
	Tilgodehavende selskabsskat	0	46.000
	Andre tilgodehavender	66.969	70.368
	Tilgodehavender i alt	<u>1.927.632</u>	<u>1.317.836</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.979</u>	<u>312.920</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.990.003</u>	<u>1.677.901</u>
	Aktiver i alt	<u>2.031.356</u>	<u>1.751.110</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	65.899	-49.291
	Egenkapital i alt	<u>190.899</u>	<u>75.709</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	561.289	751.238
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	269.583	310.468
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	248.717	27.002
	Anden gæld	706.368	526.893
	Periodeafgrænsningsposter	54.500	59.800
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.840.457</u>	<u>1.675.401</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.840.457</u>	<u>1.675.401</u>
	 Passiver i alt	 <u>2.031.356</u>	 <u>1.751.110</u>

1 Medarbejderforhold

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>8</u>
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>24.380</u>	<u>4.970</u>
	<u>24.380</u>	<u>4.970</u>
	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober	376.714	376.714
Afgang i årets løb	<u>-181.729</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september	<u>194.985</u>	<u>376.714</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-303.505	-260.833
Årets af-/nedskrivninger	-31.856	-42.672
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>181.729</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. september	<u>-153.632</u>	<u>-303.505</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>41.353</u>	<u>73.209</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	3.658.040	1.901.069
Modtagne acantobetalinger	<u>-2.665.699</u>	<u>-1.141.292</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>992.341</u>	<u>759.777</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	-49.291	958.044
Årets overførte overskud	<u>115.190</u>	<u>-1.007.335</u>
	<u>65.899</u>	<u>-49.291</u>